

# Stewart's Cheesecakes

## Ingredients:

### Traditional Flavors:

Cream cheese, sour cream, sugar, vanilla, eggs, graham crackers, butter and corn starch; plus flavors (strawberry, chocolate, caramel, etc.)

Allergens: milk, egg, soy, wheat

May contain: peanuts and tree nuts

### Gluten Free (Dairy) Flavors:

Cream cheese, sour cream, sugar, vanilla, eggs, gluten free graham crackers, butter and corn starch; plus flavors (strawberry, chocolate, caramel, etc.)

Allergens: milk, egg, soy

May contain: wheat, peanuts and tree nuts

### Gluten Free Vegan Flavors:

Vegan cream cheese, vegan sour cream, vegan sugar, vanilla, egg replacer, gluten free vegan graham crackers, vegan butter and corn starch; plus vegan flavors (strawberry, chocolate, caramel, etc.)

Allergens: soy

May contain: wheat, milk, egg, peanuts and tree nuts

### Please note:

All of our cheesecakes are made on shared equipment, however we take great care to avoid possible cross contamination.

Please reach out with any questions.